Президиуму

	Гродненской областной организации

	Белорусского общественного объединения

	«Ветераны физической культуры и спорта»

	______________________________________

	______________________________________

	фамилия, имя, отчество полностью

	проживающего (ей)_____________________

	______________________________________

	______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в члены Гродненской областной организации Белорусского общественного объединения «Ветераны физической культуры и спорта».
	Обязуюсь выполнять требования Устава, активно участвовать в выполнении его целей и задач, а также один раз в год платить членские взносы в установленном размере.

	«____» ___________________20____ года
	_______________________

	подпись

ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА
члена Гродненской областной организации Белорусского общественного объединения «Ветераны физической культуры и спорта»

	Фамилия, имя, отчество
	______________________________________

	______________________________________

	Дата рождения
	«____» ___________________  ________ года

	(число месяц, год)

	Почетное, спортивное звание
	______________________________________

	(№ удостоверения, дата выдачи)
	______________________________________

	Домашний адрес
	______________________________________

	______________________________________

	Контактные телефоны
	дом. _________________________________

	моб. _________________________________

	«____» ___________________ 20___ года
	_______________________

	дата заполнения
	подпись

[bookmark: _GoBack]